
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 8 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA/OPCIÓN ANATOMÍA PATOLÓGICA (A1) - TURNO DE

ACCESO LIBRE (BORM 10/01/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***4307**

***9122**

***5167**

***9796**

***9319**

***4808**

***8390**

***7123**

***6104**

***3275**

***5471**

***2767**

***1015**

***5088**

***4207**

***1053**

***3034**

***9399**

***5768**

***1582**

***3010**

***8260**

***9376**

***8084**

****5264*

***2288**

****0210*

DNI/NIE

OVIEDO RAMÍREZ, MARÍA ISABEL

ALCARAZ MATEOS, EDUARDO

OCAÑA CASTILLO, BEATRIZ

ESCOBAR ARIAS, FABIO HUGO

GARCÍA SOLANO, MARÍA EULALIA

BUENDIA ALCARAZ, ANA

GARCÍA MOLINA, FRANCISCO

ARACIL LEÓN, ELISA ISABEL

CIGÜENZA SANCHO, SONIA

PAGAN MUÑOZ, INMACULADA

RUIZ GARCÍA, GEMA

BRUGAL MOLINA, JAVIER EMILIO

LAVADO FERNÁNDEZ, ANA ISABEL

MARTÍN RODRÍGUEZ, ANA LAURA

PANIZA MENDOZA, MARIA ANGELES

GONZÁLEZ VELASCO, CRISTINA

SERRANO JIMÉNEZ, MARÍA

HERRERO SANTACRUZ, JOSEFA

MARTÍNEZ LÓPEZ, MARIO

PÉREZ ROJAS, JUDITH

GIL LIÑAN, ANA ISABEL

ROJAS FERRER, NOHELIA

LÓPEZ AGULLÓ, SUSANA

ZAC ROMERO, CARLOS

LOPEZ VALDIVIA, CECILIA MERCEDES

MANCHEÑO FRANCH, NURIA

SCAVARDA LAMBERTI, YANELA ANDREA

Apellidos, Nombre

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ORDEN Total

 62,7439

 61,7597

 61,6663

 60,3965

 59,4487

 54,9812

 53,5267

 52,3812

 51,0421

 47,5347

 46,3716

 42,0010

 41,6802

 35,6519

 35,4287

 34,3055

 31,6667

 31,1111

 29,7222

 29,1667

 27,5981

 26,3889

 25,6945

 25,5555

 24,1667

 24,0278

 23,1945

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 36,5278

 29,4445

 32,3611

 33,1945

 34,0278

 33,7500

 33,4722

 32,5000

 35,6945

 27,9167

 33,8889

 29,3055

 27,2222

 28,0555

 20,5555

 34,3055

 31,6667

 31,1111

 29,7222

 29,1667

 21,3889

 26,3889

 25,6945

 25,5555

 24,1667

 24,0278

 23,1945

 26,2161

 32,3152

 29,3052

 27,2020

 25,4209

 21,2312

 20,0545

 19,8812

 15,3476

 19,6180

 12,4827

 12,6955

 14,4580

 7,5964

 14,8732

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,2092

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000


